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Kursdaten Jungschiitzen Schwarzhausern

Datum

Schiesstage 2024

Zeit

Anlass

FELDSCHUTZENGESELLSCHAFT

SCHWARZHAUSERN

Samstag, 9. Marz 2024
Freitag, 22. Marz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Samstag, 6. April 2024
Samstag, 13. April 2024
Samstag, 20. April 2024
Samstag, 27. April 2024
Samstag, 11. Mai 2024
Freitag, 17. Mai 2024
Freitag, 24. Mai 2024
Samstag, 25. Mai 2024
Sonntag, 26. Mai 2024
Samstag, 8. Juni 2024
Freitag, 14. Juni 2024
Samstag, 15. Juni 2024
Samstag, 22. Juni 2024
Samstag, 29. Juni 2024
Freitag, 5. Juli 2024
Donnerstag, 1. August 2024
Samstag, 10. August 2024
Freitag, 16. August 2024
Samstag, 17. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Samstag, 14. September 2024
Samstag, 21. September 2024
Samstag, 5. Oktober 2024
Sonntag, 13. Oktober 2024
Sonntag, 13. Oktober 2024
Freitag, 25. Oktober 2024
Samstag, 26. Oktober 2024

Wir erwarten jeweils punktliches Erscheinen an den Theorie- und Schiesstagen

13:30-15:30 Uhr
19:00-21:30 Uhr
13.00-15.00 Uhr
13.00-15.00 Uhr
13.00-15.00 Uhr
13.00-15.00 Uhr
13.00-15.00 Uhr
13.00-15.00 Uhr
18:00-20:00 Uhr
18:00-20:00 Uhr
15.00-18.00 Uhr
10.00-11.30 Uhr
14.00-16.00 Uhr
18:00-20:00 Uhr
14:30-17:00 Uhr
13:00-15:00 Uhr
ganzer Tag

18:00-20:00 Uhr
08:00-16:00 Uhr
14.00-16.00 Uhr
18:00-20:00 Uhr

15:00-17:00 Uhr
10.00-12.00 Uhr
13.00-17.00 Uhr
19.00-21.00 Uhr

Theorie 1 (Alle Kurse)
Theorie 2 (Alle Kurse)

JS 1. Schiesstag

JS 2. Schiesstag

JS 3. Schiesstag

JS 4. Schiesstag

JS 5. Schiesstag

JS 6. Schiesstag

JS 7. Schiesstag
Feldschiessen in Aarwangen
Feldschiessen in Aarwangen

Feldschiessen in Aarwangen, Ausstich ca. 11.45 Uhr

JS Sponsorenschiessen in Schwarzhausern

JS Wettschiessen in Schwarzhausern

JS Wettschiessen in Schwarzhausern

JS 8. Schiesstag / OP

Kant. Schitzenfest Jura (Courroux)

JS 9. Schiesstag

1. Augustschiessen

JS Moosraincup in Niederonz
Final OA-JS-GM in Niederdonz

OASSV JS- und Nachwuchstag im Sand

Final BGMJ, Platten Kéniz

BSSV Jungschutzen und Nachwuchstag, in Bramberg

SSV Final SGM fur J und JJ
Endschiessen
Endschiessen
Endschiessen

JS Gewehrreinigung, und Abschlusshdck

JUVE Final Thun

Bei Verhinderung bitte vorher abmelden, telefonisch, WhatsApp
Auch die Eltern sind eingeladen uns zu Besuchen!

Erlduterung zu den Farben:

Grin
Blau
Ubrige

Pflichtaten fir den Jungschitzenkurs

Je nach Qualifikation

Mithilfe / Teilnahme der JS erwiinscht
Feldschiessen und Wettschiessen stehen mehrere Daten/Zeiten zur Auswabhl



